
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor stavebního řádu, územního plánování a památkové péče  

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 69406/2025/Kvito 

SPIS. ZN.: SÚP-12324/2025 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Markéta Kvitová / SÚP 

TELEFON: 556 879 692; 731 691 746 

E-MAIL: marketa.kvitova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 25.07.2025 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky Regulační plán Kopřivnice Dolní Roličky 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – otevřená výzva 

II. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 6/2025, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 
celková nabídková cena včetně DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodná výše včetně daně z přidané hodnoty. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka Sídlo IČO Nabídková cena 

1. Ing. Petr Šedivý 
Na Drážce 

1496, 530 03 
Pardubice 

01532251 248 000 Kč 

Vybraný účastník 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

Ing. Petr Šedivý, sídlem Na Drážce 1496, 530 03 Pardubice, IČO 01532251 

 

Ing. Markéta Kvitová v. r. 

 
 


